
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.09.2024г                                           с. Момотово                                       № 47 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Момотовского сельсовета от 25.04.2006 г. № 6 «Об Положении о 

муниципальном заказе» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Момотовского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать постановление администрации Момотовского сельсовета 

от 25.04.2006 г. № 6 «Об Положении о муниципальном заказе» 

утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Вестник». 

 

 

 

 

 

 

Глава Момотовского сельсовета                                С. В. Чащин  

 

 

 
 

 

    

 

 


